SPORTKEGLERYERBAND 0B/NIDWALDEN

Sportkeglerverband Ob- und
Nidwalden

Kantonal-MS** (Nr. 450319)

20. September - 29. September 2019

Edith's Alpenrdsli, Giswil

Rangliste
132 Teilnehmer/innen 56 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. Al Fuchs Roger, Rothrist 1636 19 Teilnehmer
Kat. A2 King Claudia, Alpnach-Dorf 1516 13 Teilnehmer
Kat. Bl Patzen Gian-Marc, Lachen 804 21 Teilnehmer
Kat. B2 Waober Reiner, Hinenberg See 732 29 Teilnehmer
Kat. B3 Biri Roger, Amlikon/ Bissegg 712 19 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Cosatto Franco, Sursee 438 25 Teilnehmer
Kat. Gaste Damen Amstutz Christa, Ennetmoos 362 4 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Arnold Mike, Wolfenschiessen 351 2 Teilnehmer

Herzlichen Dank allen Teilnehmern. Wir freuen uns Euch auch an der Giswiler-MS vor dem
Palmsonntag 2020 wieder in Giswil begrissen zu dirfen
Unterverband OW/NW, KK Alpenrésli und Edith's Team

SSKVMS Vers. 3.4a



Kategorie Al

. Fuchs Roger, Rothrist

. Hagenbuch Rolf, Ebertswil

. Slanzi Martin, Alpnach-Dorf

. Bichsel Marcel, Zihlschlacht
. Steffen Silvia, Zlrich

. Kocsis Stefan, Liesberg Dorf
. Fritsch Elvira, Muttenz

. Bleiker Ruedi, Schlieren

ohne Auszeichnung

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Kategorie A2

1
2
3
4
5

6

. Slanzi Bruno, Giswil

. Stettler Oskar, Buchrain

. Pascarella Enzo, Oberkirch
. Hunger Reto, Chur

. Banz Adrian, Oberdorf NW
. Kiing Niklaus, Jonschwil

. Arnold Klemens, Schattdorf
. Lussi Robert, Kagiswil

. Rossacher Daniel, Giswil

. Fritsch Jan, Muttenz

19 Teilnehmer/innen

KK Holzjager

KK Affoltern

KK Alpenrésli

KK Golden-Star
KK Meierisli

KK Golden-Star
KK Holzjager

KK Schwyzerhisli

KK Alpenroésli
KK Holzjager
KK Specht

KK Holzjager
KK Alpenroésli

KK Alpenrosli
KK Holzjager

. Baumeler Roger, Schwarzenberg L KK Specht

. Kiing Claudia, Alpnach-Dorf
. Hinni Hansjorg, Bremgarten
. Kurzbein Willi, Riehen

. Halter Werner, Giswil

. Schipbach Sven, Ueken

. Geeler Silvia, Basel

ohne Auszeichnung

7
8

9. Camenzind Daniel, Kaltbrunn

10
11
12
13

Kategorie B1
1.
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. Aegerter Bruno, Emmen
. Rudolf Erich, Winterthur

. Scharer André, Ziirich

. Friedli Hanspeter, Emmen
. Stuber Joe, Rotkreuz

. Meier Markus, Basel

Patzen Gian-Marc, Lachen

. Dierauer Ulrich, Wil

. Zahner Fredy, Spreitenbach
. Wanner Marco, Rothenburg
. Walker Rudolf, Biirglen

. Eberhard Anton, Jona

. D'Agostino Remo, Effretikon
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13 Teilnehmer/innen

KK Alpenrosli
KK Daniel

KK Eggeschoner
KK Alpenroésli
KK Bebbifager
KK Holzjager

KK Léwengraben
KK Flugelrad-Winti
KK Hirsch

KK Léwengraben
KK Schurter

KK Fortuna

KK Muttenz

21 Teilnehmer/innen

KK Viamala
KK Murg

KK Frohe Muet
KK Holzjager

KK Rossli
KK Drauf/Topego

Lizenz
8 Auszeichnungen

07011
92056
45008
45128
82077
07139
09062
98008

45081
38057
38391
32009
45023
45130
71009
45056
45001
09063
38457

6 Auszeichnungen

45121
10092
07012
45117
07032
09566

38007
96013
30009
38507
38377
38471
09042

9 Auszeichnungen

32052
47294
01009
45127
71120
61031
86021

Holz TW
1636 46
1585 43
1576 37
1567 39
1564 42
1550 31
1538 33
1538 27
1523 30
1493 32
1493 29
1485 43
1474 17
1462 39
1461 26
1418 17
1407 13
1377 21
1366 22
1516 35
1516 22
1502 30
1476 29
1468 22
1417 22
1408 14
1397 23
1385 15
1374 20
1372 28
1368 13
1302 12

804 24

782 15

772 26

766 18

763 15

757 18

746 18

215



8.
9.

Mduller Klaus, Stansstad
Hauser Damian, Altdorf

ohne Auszeichnung

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

Kategorie B2
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Tschann Stéphane, Glovelier
Gander René, Stansstad
Theus Hans, Felsberg
Ramel Robert, Neuenhof
D'Arienzo Loreto, Bubikon
Imfeld Peter, Morel

Stocker Marcel, Ballwil
Bubalo Ivan, Schaffhausen
Hagenbuch René, Ottenbach
Bregy Urban, Leukerbad
Werner Beat, Schaffhausen
Scheuber Peter, Lichtensteig

. Wober Reiner, Hiinenberg See
. Rufer Myrtha, Bonaduz

. Beyeler Bernadette, Luzern

. Flory Cyrill, Kriens

. lyakuddy Thangarasah, Schaffhaus
. Schifferle Hans, Mellingen

. Anderhalden Heinz, Sachseln
. Heermann Maria, Hirzel

. Bumann Martha, Naters

. Banz Bruno, Ennetbirgen

. Bozic Mato, Niederuzwil

12.

Beutler Ueli, Grossdietwil

ohne Auszeichnung

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27 .
28.
29.

De Col Elio, Alpnach

Schuoler Christian, Disentis
Lussi René, Kagiswil

Meile Othmar, Mosnang
Husmann Anton, Attinghausen
Baumann Eduard, Altdorf
Walker Theres, Zirich

Hirschi Heidi, Dietikon

Bohi Erwin, Oberwangen
Casagrande Ferdy, Erstfeld
Schwager Gerhard, Sirnach
Neuherz Andreas, Effretikon
Goetze Klaus, St.Niklaus
Schaller Vincent, Courtételle
Friedli Kurt, Zurich

Arnold Werner, Birglen
Freiburghaus Beat, Domat/Ems
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KK Specht
KK Seerose

KK Spiga

KK Specht

KK Alt Brugg
KK Ideal

KK - Schénegg Ruti
KK Blonde 25
KK Diabolo

KK Lowen

KK Affoltern

KK Blonde 25
KK Golden-Star
KK Lindenzéani

29 Teilnehmer/innen

KK Linde

KK Viamala

KK Léwengraben
KK Schurter

KK Munot

KK Alpenroésli

KK - Schonegg Ruti
KK Blonde 25

KK Holzjager

KK Murg

KK Léwengraben

KK Alpenrésli
KK Greina
KK Alpenrosli
KK Murg

KK Uristier

KK - Schonegg Ruti
KK Frohe Muet

KK Lindenzani

KK Uristier

KK Lindenzani

KK Blonde 25
KK Les Amis
KK Greenhorn

KK Flamingo

Lizenz
45065
71144

15032
45034
32177
01288
88119
73037
38100
58023
81126
73010
58159
61095

12 Auszeichnungen

81095
32024
38084
38508
58224
01028
45006
89059
73146
45114
47014
38008

45120
32158
45025
47264
71080
71016
89038
94015
47287
71030
47292
47105
73030
36121
86106
71133
32071

Holz TW
729 15
729 10
723 11
721 11
718 11
715 12
715 6
713 10
708 13
708 8
707 14
704 14
671 9
655 7
732 12
727 9
722 11
721 13
714 18
713 13
706 10
706 5
702 9
702 6
700 10
700 7
696 4
695 10
689 11
688 8
687 7
682 11
680 4
676 8
665 7
659 5
656 6
651 4
649 9
647 6
644 6
633 4
630 8

3/5



Kategorie B3

1
2
3
4
5
6
7

8

. Biri Roger, Amlikon/ Bissegg

19 Teilnehmer/innen

KK UZE

. Alvaipillai Thayananth, Schaffhause KK Munot

. Eberhard Brigitte, Jona

. Krattli Karl, Chur

. Lumignon Richard, Zirich

. Schaller Gabriel, Courtételle

. Hatt Wolfgang, Hemmental

. von Allmen Jeannette, Emmen

ohne Auszeichnung

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Kategorie Altersklasse
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10.

. Struchen Theres, Regensdorf
. Bar René, Obfelden

. Vieira Fatima, Horgenberg

. Hnateck Samuel, Thusis

. Frei Paul, Steckborn

. Isler Peter, Emmenbriicke

. Bommeli Paul, Birglen

. Heermann Hanspeter, Hirzel
. Lussi Lukas, Kagiswil

. Schmidiger Sonya, Emmen

. Gossweiler Therese, Jonschwil

. Cosatto Franco, Sursee

. Kohlbrenner Rudolf, Braunau

. Montirosi Orlando, Rothenturm
. Immoos Martin, Emmen

. Zumbuhl Anton, Wolfhausen

. Staller Josef, Horgen

. Gasser Toni, Wohlen

. Brandle Thomas, Ebnat-Kappel
. Miller Edi, Luzern

Ming Alois, Giswil

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

Caflisch Ernst, Flims-Dorf
Gisler Karl, Spiringen
Lichinger Walter, Zirich
Hubmann Gottlieb, Wallenwil
Hunger Johann, Thalkirch

Hofer Peter, Spreitenbach
Stockli Hans, Luzern

Gasser Walter, Sachseln
Sturzenegger Franz, Oberuzwil
Roner Hans, Altdorf

Sekinger Beat, Fahrweid
Castelberg Hiazinta, Rabius
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Bruhnsen Werner, Hiinenberg See

Baumeler Ferdy, Schwarzenberg

KK Rossli

KK Grischa

KK - Schénegg Ruti
KK Les Amis

KK Golden-Star

KK Léwengraben

KK Hirsch

KK - Schonegg Ruti
KK Viamala

KK Frohsinn

KK Léwengraben
KK Frohsinn

KK - Schénegg Ruti
KK Alpenrésli

KK Léwengraben

25 Teilnehmer/innen

KK Lindenzani
KK Diana

KK Edelweiss

KK Freiamt Wohlen
KK Murg

KK Diabolo

KK Alpenrosli

KK Belmont
KK Kinzig
KK Meierisli
KK Murg

KK Linde
KK Frohe Muet

KK Fortuna
KK Lindenzani

KK Specht

KK Greina

Lizenz

8 Auszeichnungen

47284
58221
61028
32060
82002
36013
58217
38009

89067
90046
89027
32008
58236
38434
58228
89058
45024
38253
45129

10 Auszeichnungen

38066
47291
81109
38142
61182
81139
01297
47017
38204
45063

AG

32025
71063
83248
47296
32090
81017
01095
38405
45037
47293
71100
38422
89040
32038

22
00
00
00
30
00
00
10
00
00

00
12
00
00
24
00
00
00
22
09
10
01
30
10

Holz TW
712 3
712 3
694 11
689 8
666 12
664 4
658 7
657 3
655 4
649 4
647 7
646 5
644 3
635 5
633 4
631 1
629 6
628 5
535 2
438 14
433 17
424 15
421 15
419 11
416 13
412 21
409 13
407 16
405 15
393 9
391 11
381 11
380 9
380 7
379 9
379 9
377 10
374 6
369 8
368 5
366 8
364 5
351 3
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25. Busslinger Erich, Kirchdorf KK Frohe Muet

Kategorie Gaste Damen 4 Teilnehmer/innen

1. Amstutz Christa, Ennetmoos
2. Mathis Ingrid, Dallenwil
ohne Auszeichnung
3. Mathis Petra, Dallenwil
4 . Bachmann Irene, Ennetmoos

Kategorie Gaste Herren 2 Teilnehmer/innen

1. Arnold Mike, Wolfenschiessen
ohne Auszeichnung
2. Mathis Paul, Dallenwil
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Lizenz
01034 15

2 Auszeichnungen

00204
00201

00202
00205

1 Auszeichnungen
00105

00101

Holz TW
336 4
362 6
360 8
348 1
318 2
351 1
335 3

5/5



